PREFEITURA DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

                    SECRETARIA DE ESPORTE E QUALIDADE DE VIDA

Rua Aurora Pinto da Cunha, 131, Jardim América - São José dos Campos - SP.
 (12) 3932-8600

EDITAL DE CHAMAMENTO 01/SEQV/2023

A Secretária de Esporte e Qualidade de Vida, usando das atribuições que são conferidas
por lei e em cumprimento ao inciso IV do artigo 161 da IN 01/2020 do Tribunal de Contas do
Estado, dá a devida publicidade das organizações sociais que manifestaram interesse no
edital de chamamento 01/SEQV/2023, nos termos do item 7.1 do referido edital.

1) Centro de Desenvolvimento e Aperfeiçoamento do Desporto São José Desportivo.

Publique-se.

São José dos Campos, 08 de fevereiro de 2023.

Kátia Maria Riêra Machado
Secretaria de Esporte e Qualidade de Vida